
Uchwała Nr XXXIV/420/21 
Rady Miejskiej w  Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 23 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 
Czechowice-Dziedzice na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 10 ust. 1, 2, 3 oraz art. 11 ust. 1  ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 2050) 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXX/356/20 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 
24 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 
Czechowice-Dziedzice na rok 2021 rozdział V otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 5. 

Preliminarz wydatków oraz dysponenci środków 

Dział Rozdziała Wysokość 
środków 

Zadania Dysponent 

851 85153 97 853,96 zł 
 

Pozostałe zadania, zgodnie 
z planem budżetowym oraz 
niniejszym programem (np. 
programy profilaktyczne, szkolenia, 
warsztaty, konferencje, organizacja 
imprez, pikników, prowadzenie 
poradnictwa w Punkcie 
Konsultacyjnym,  

UM/ Biuro 
PPU 

Budżet na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2021 r. wynosi – 
97 853,96  zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Damian Żelazny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45E88177-33FD-4FF6-A0A9-1B82F27ED133. Podpisany Strona 1

http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20170000783

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Rozdział 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


